第１号様式（第７条関係）

年　　　月　　　日
練馬区長　殿

住所
申請者　　氏名
電話　　（　　　）

練馬区みどりの街並みづくり助成金交付申請書

　練馬区みどりの街並みづくり助成要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。なお、設置した緑化については、５年間の維持に努めることを誓約します。

記

１　設置場所
　　練馬区
２　計画の概要　※該当する□欄にチェックし、必要項目に記入してください。
	緑化区分
	種別
	延長・
面積
	主な樹種
	本数・
株数・個数

	□沿道緑化
	□　生け垣化
(樹高：　　　ｍ）
	　　　　ｍ

	□　低木等緑化
	　　㎡

	□　フェンス緑化
	ｍ

	□　中高木緑化

	[bookmark: _Hlk181094427]
	□プランター緑化

	□建物緑化
	□　屋上緑化
	㎡

	□　壁面緑化
	㎡

３　設置費用（見込み）
　　　　　　　　　　　　　円
４　工事完了予定年月
　　　　　　　年　　　月　　　日
５　個人情報同意書　※申請者が個人の場合のみ（区外在住者を除く。）
	助成金交付に係る審査に当たり、区が保有する私の住民登録情報および区税の納付状況を確認することに同意いたします。

	はい　　　　　　いいえ

６　添付書類　※□欄にチェックしてください。
　　□配置図　□当該緑化に係る計画図　□助成金チェックリスト　□現況写真
□工事見積書の写し　□納税証明書等　□同意書　□委任状
□検査済証または確認済証の写し（建物緑化に限る。）
□構造上緑化が可能であることを証明する書類（建物緑化に限る。）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）